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Zestaw akcesoriów łazienkowych COLLECTION 21 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien-

kowych COLLECTION 21 przeznaczony do zawieszania i ustawiania 

przyborów toaletowych takich jak, ręczniki, papier toaletowy, mydło, 

naczynia i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 

akcesoriów łazienkowych przejawiająca się w kształtach zestawu, a 

wspólną jego cechą jest powtarzalny wygląd elementu mocującego oraz 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że na zaczepy mocujące do ściany 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Elementy maskujące 

są dopasowane swym siodełkowym kształtem zewnętrznym do kształtu 

korpusu cjanego przedmiotu, przykładowo półki, wieszaka do papieru 

toaletowego, mydelniczki, z którymi tworzy połączoną całość. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-



tycznym na rysunku zbiorczym, na którym przedstawiono na Fig.l, 

Fig.2, Fig.3, Fig.4, Fig.5, Fig.6, Fig.7 i Fig.8, poszczególne odmiany 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied-

nio na rysunkach według Fig.9, Fig.10, Fig.l 1, Fig.12, Fig.13, Fig.14, 

Fig. 15, Fig. 16. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.l i na 

Fig.9 ukazujących długi uchwyt na ręczniki przejawiają się tym, że dwa 

oddalone od siebie elementy mocujące składają się z maskownic mają-

cych w swym zewnętrznym wyglądzie postacie prostopadłościanów, któ-

rych czołowe części połączone są elementem podłużnym o przekroju 

prostokątnym, nakładanym od czoła na obie maskownice. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.2 i na 

Fig.10 ukazujących krótki uchwyt nadwannowy przejawiają się tym, że 

dwa oddalone od siebie w niewielkiej odległości dwa elementy mocujące 

składają się z maskownic mających kształt jak na Fig. 1, których czołowe 

części połączone są krótkim elementem podłużnym o przekroju poprzecz-

nym prostokątnym, nakładanym od czoła na obie maskownice. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.3 i na 

Fig.l 1 ukazujących uchwyt szczotki WC, przejawiają się tym, że element 

mocujący ma kształt prostopadłościanu, do którego czołowej części dołą-

czony jest na stałe w płaszczyźnie poziomej pierścień o stosunkowo du-



żej średnicy z wyciętą z boku częścią na swym obwodzie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.4 i na 

Fig. 12 ukazujących uchwyt kubka lub mydelniczki, przejawiają się tym, 

że element mocujący ma kształt prostopadłościanu, do którego czołowej 

części dołączony jest na stałe w płaszczyźnie poziomej pierścień o sto-

sunkowo małej średnicy z wyciętą z boku częścią na swym obwodzie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.5 i 

na Fig. 13 ukazujących uchwyt z klapką do papieru toaletowego przeja-

wiają się tym, że oddalone od siebie w niewielkiej odległości dwa ele-

menty mocujące składają się z maskownic mających kształt jak Fig. 1, 

między którymi usytuowany jest w bocznych pionowych wybraniach 

wygięty pręt z odchylaną do góry prostokątną klapką z zaokrąglonymi 

narożnikami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.6 i na 

Fig. 14 ukazujących uchwyt papieru toaletowego przejawiają się tym, że 

oddalone od siebie w niewielkiej odległości dwa elementy mocujące 

składają się z maskownic mających kształt jak Fig.l, między którymi usy-

tuowany jest w bocznych pionowych wybraniach prosty odcinek pręta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.7 i na 

Fig. 15 ukazujących wieszaczek z czterema zawieszkami przejawiają się 

tym, że dwa oddalone od siebie elementy mocujące składają się z mas-



kownic mających kształt jak na Fig. 1, których czołowe części połączone 

są elementem podłużnym o przekroju poprzecznym prostokątnym, nakła-

danym od czoła na obie maskownice. Element podłużny ma od strony 

swej czołowej części rozmieszczone równomiernie czteiy zawieszki 

w postaci pionowo usytuowanych płaskich wypustów tworzących haczy-

kowate zakończenie każdego z wypustów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.8 i na 

Fig. 16 ukazujących wieszak owalny przejawiają się tym, że element mo-

cujący składa się z maskownicy mającej kształt jak Fig.l i ma w swej 

czołowej części rozwarcie w postaci szczeliny, w której osadzony jest 

owalny uchwyt wykonany z pręta o okrągłym przekroju poprzecznym. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego we wszystkich odmianach jest 

także to, że na każdej maskownicy w jej bocznej zewnętrznej części 

umieszczone jest logo firmowe. 
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